
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

 @Bievre_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et  
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 
Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

RD BIEVRE
ZI de Villemilan 
15, AVENUE AMPERE 
91320 WISSOUS, BP 23

409

Horaires valables à partir du 28 août 2023

ZONE 4ZONE 3

ANTONY ANTONYMASSY MASSY

Es
pa

ce
 V

as
ar

el
y

Ga
re

 d
’A

nt
on

y

An
ne

 F
ra

nc
k

Le
 B

re
ui

l
Ad

ol
ph

e 
Pa

je
au

d
Cl

os
 d

e 
M

as
sy

M
er

m
oz

Pa
ul

 B
er

t

M
as

sy
 - 

Ve
rri

èr
es

Éc
ol

e 
du

 N
oy

er
-D

or
é

Ce
nt

re
 C

om
m

er
cia

l 

  d
u 

N
oy

er
-D

or
é

Ce
nt

re
 S

po
rti

f L
io

ne
l T

er
ra

y

H
ôp

ita
l J

ac
qu

es
 C

ar
tie

r

Bi
èv

re
 - 

La
 P

ot
er

ne

Jo
se

ph
 D

el
on

Jo
se

ph
 D

el
on

TerminusArrêt desservi dans un seul sens Desserte principale Correspondance à l’arrêt

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
ANTONY Gare d’Antony 6:30 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 12:00 13:00 14:00

Espace Vasarely 6:32 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 12:02 13:02 14:02

Joseph Delon 6:33 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 12:03 13:03 14:03

Paul Bert 6:34 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 12:04 13:04 14:04

Mermoz 6:35 7:05 7:20 7:35 7:50 8:06 8:21 8:36 8:51 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 12:05 13:05 14:05

Anne Frank 6:36 7:06 7:21 7:36 7:51 8:07 8:22 8:37 8:52 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 12:06 13:06 14:06

Le Breuil 6:38 7:09 7:24 7:39 7:54 8:10 8:25 8:40 8:55 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 12:08 13:08 14:08

Adolphe Pajeaud 6:39 7:10 7:25 7:40 7:55 8:11 8:26 8:41 8:56 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 12:09 13:09 14:09

Clos de Massy 6:40 7:11 7:26 7:41 7:56 8:12 8:27 8:42 8:57 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 12:10 13:10 14:10

MASSY Bièvre - La Poterne 6:42 7:13 7:28 7:43 7:58 8:14 8:29 8:44 8:59 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 12:12 13:12 14:12

Massy - Verrières 6:43 7:14 7:29 7:44 7:59 8:15 8:30 8:45 9:00 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 12:13 13:13 14:13

ANTONY École du Noyer-Doré 6:46 7:17 7:32 7:47 8:02 8:18 8:33 8:48 9:03 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 12:16 13:16 14:16

Centre Commercial du Noyer-Doré 6:47 7:19 7:34 7:49 8:04 8:20 8:35 8:50 9:04 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 12:17 13:17 14:17

MASSY Centre Sportif Lionel Terray 6:48 7:20 7:35 7:50 8:05 8:21 8:36 8:51 9:05 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 12:18 13:18 14:18

Hôpital Jacques Cartier 6:50 7:22 7:37 7:52 8:07 8:23 8:38 8:53 9:07 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 12:20 13:20 14:20

ANTONY Gare d’Antony 15:00 15:30 16:00 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 20:00

Espace Vasarely 15:02 15:32 16:02 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 20:02

Joseph Delon 15:03 15:33 16:03 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 20:03

Paul Bert 15:04 15:34 16:04 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 20:04

Mermoz 15:05 15:35 16:05 16:35 16:50 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:05 19:20 19:35 20:05

Anne Frank 15:06 15:36 16:06 16:36 16:51 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:06 19:21 19:36 20:06

Le Breuil 15:08 15:38 16:08 16:38 16:53 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:08 19:23 19:38 20:07

Adolphe Pajeaud 15:09 15:39 16:09 16:39 16:54 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:09 19:24 19:39 20:08

Clos de Massy 15:10 15:40 16:10 16:40 16:55 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:10 19:25 19:40 20:09

MASSY Bièvre - La Poterne 15:12 15:42 16:12 16:42 16:57 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:12 19:27 19:42 20:10

Massy - Verrières 15:13 15:43 16:13 16:43 16:58 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:13 19:28 19:43 20:11

ANTONY École du Noyer-Doré 15:16 15:46 16:16 16:46 17:01 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:16 19:31 19:46 20:14

Centre Commercial du Noyer-Doré 15:17 15:47 16:17 16:47 17:03 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:04 19:17 19:32 19:47 20:15

MASSY Centre Sportif Lionel Terray 15:18 15:48 16:18 16:48 17:04 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:05 19:18 19:33 19:48 20:16

Hôpital Jacques Cartier 15:20 15:50 16:20 16:50 17:06 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:07 19:20 19:35 19:50 20:18

ANTONY - Gare d’Antony  
 MASSY - Hôpital Jacques Cartier



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

 @Bievre_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et  
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 
Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

RD BIEVRE
ZI de Villemilan 
15, AVENUE AMPERE 
91320 WISSOUS, BP 23

409
 Samedi (sauf jours fériés)

ANTONY Gare d’Antony 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00

Espace Vasarely 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02

Joseph Delon 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04

Paul Bert 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:05 10:35 11:06 11:36 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05

Mermoz 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:06 10:36 11:07 11:37 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06

Anne Frank 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:07 10:37 11:08 11:38 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07

Le Breuil 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:08 10:38 11:10 11:40 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:08

Adolphe Pajeaud 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:09 10:39 11:11 11:41 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:09

Clos de Massy 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:10 10:40 11:12 11:42 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:10

MASSY Bièvre - La Poterne 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:12 10:42 11:14 11:44 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:12

Massy - Verrières 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:13 10:43 11:15 11:45 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:13

ANTONY École du Noyer-Doré 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:16 10:46 11:18 11:48 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:16

Centre Commercial du Noyer-Doré 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:17 10:47 11:19 11:49 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:17

MASSY Centre Sportif Lionel Terray 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:18 10:48 11:20 11:50 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:18

Hôpital Jacques Cartier 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:21 10:51 11:23 11:53 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:21

ANTONY Gare d’Antony 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Espace Vasarely 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

Joseph Delon 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

Paul Bert 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

Mermoz 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

Anne Frank 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37

Le Breuil 15:38 16:09 16:39 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

Adolphe Pajeaud 15:39 16:10 16:40 17:09 17:39 18:10 18:40 19:10 19:40

Clos de Massy 15:40 16:11 16:41 17:10 17:40 18:11 18:41 19:11 19:41

MASSY Bièvre - La Poterne 15:42 16:13 16:43 17:12 17:42 18:13 18:43 19:13 19:43

Massy - Verrières 15:43 16:14 16:44 17:13 17:43 18:14 18:44 19:14 19:44

ANTONY École du Noyer-Doré 15:46 16:17 16:47 17:16 17:46 18:17 18:47 19:17 19:47

Centre Commercial du Noyer-Doré 15:47 16:18 16:48 17:17 17:47 18:18 18:48 19:18 19:48

MASSY Centre Sportif Lionel Terray 15:48 16:19 16:49 17:18 17:48 18:19 18:49 19:19 19:49

Hôpital Jacques Cartier 15:51 16:22 16:52 17:21 17:51 18:22 18:52 19:22 19:52

ANTONY - Gare d’Antony  
 MASSY - Hôpital Jacques Cartier



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

 @Bievre_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et  
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 
Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

RD BIEVRE
ZI de Villemilan 
15, AVENUE AMPERE 
91320 WISSOUS, BP 23

409

ZONE 4ZONE 3

ANTONY ANTONYMASSY MASSY

Es
pa

ce
 V

as
ar

el
y

Ga
re

 d
’A

nt
on

y

An
ne

 F
ra

nc
k

Le
 B

re
ui

l
Ad

ol
ph

e 
Pa

je
au

d
Cl

os
 d

e 
M

as
sy

M
er

m
oz

Pa
ul

 B
er

t

M
as

sy
 - 

Ve
rri

èr
es

Éc
ol

e 
du

 N
oy

er
-D

or
é

Ce
nt

re
 C

om
m

er
cia

l 

  d
u 

N
oy

er
-D

or
é

Ce
nt

re
 S

po
rti

f L
io

ne
l T

er
ra

y

H
ôp

ita
l J

ac
qu

es
 C

ar
tie

r

Bi
èv

re
 - 

La
 P

ot
er

ne

Jo
se

ph
 D

el
on

Jo
se

ph
 D

el
on

TerminusArrêt desservi dans un seul sens Desserte principale Correspondance à l’arrêt

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
MASSY Hôpital Jacques Cartier 6:00 6:30 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:57 8:12 8:27 9:00 9:30 10:00 10:30 11:30 12:30 13:30

ANTONY Centre Commercial du Noyer-Doré 6:03 6:33 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:00 8:15 8:30 9:03 9:33 10:03 10:33 11:33 12:33 13:33

École du Noyer-Doré 6:05 6:35 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:02 8:17 8:32 9:05 9:35 10:05 10:35 11:35 12:35 13:35

MASSY Massy - Verrières 6:07 6:37 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:04 8:19 8:34 9:07 9:37 10:07 10:37 11:37 12:37 13:37

Bièvre - La Poterne 6:08 6:38 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:06 8:21 8:36 9:08 9:38 10:08 10:38 11:38 12:38 13:38

ANTONY Clos de Massy 6:10 6:40 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:08 8:23 8:38 9:10 9:40 10:10 10:40 11:40 12:40 13:40

Adolphe Pajeaud 6:11 6:41 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:09 8:24 8:39 9:11 9:41 10:11 10:41 11:41 12:41 13:41

Le Breuil 6:12 6:42 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:10 8:25 8:40 9:12 9:42 10:12 10:42 11:42 12:42 13:42

Anne Frank 6:13 6:43 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:11 8:26 8:41 9:13 9:43 10:13 10:43 11:43 12:43 13:43

Mermoz 6:14 6:44 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 9:14 9:44 10:14 10:44 11:44 12:44 13:44

Paul Bert 6:16 6:46 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:16 9:46 10:16 10:46 11:46 12:46 13:46

Joseph Delon 6:17 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:47 12:47 13:47

Espace Vasarely 6:19 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:49 12:49 13:49

Gare d’Antony 6:20 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:50 12:50 13:50

MASSY Hôpital Jacques Cartier 14:30 15:00 15:30 15:59 16:14 16:29 16:44 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:43 19:00 19:30

ANTONY Centre Commercial du Noyer-Doré 14:33 15:03 15:33 16:02 16:17 16:32 16:47 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:46 19:03 19:33

École du Noyer-Doré 14:35 15:05 15:35 16:04 16:19 16:34 16:49 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:48 19:05 19:35

MASSY Massy - Verrières 14:37 15:07 15:37 16:06 16:21 16:36 16:51 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:50 19:07 19:37

Bièvre - La Poterne 14:38 15:08 15:38 16:07 16:22 16:37 16:52 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:52 19:08 19:38

ANTONY Clos de Massy 14:40 15:10 15:40 16:09 16:24 16:39 16:54 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:54 19:10 19:40

Adolphe Pajeaud 14:41 15:11 15:41 16:10 16:25 16:40 16:55 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:55 19:11 19:41

Le Breuil 14:42 15:12 15:42 16:11 16:26 16:41 16:56 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:56 19:12 19:42

Anne Frank 14:43 15:13 15:43 16:12 16:27 16:42 16:57 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:57 19:13 19:43

Mermoz 14:44 15:14 15:44 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:59 19:14 19:44

Paul Bert 14:46 15:16 15:46 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:01 19:16 19:46

Joseph Delon 14:47 15:17 15:47 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:47

Espace Vasarely 14:49 15:19 15:49 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:49

Gare d’Antony 14:50 15:20 15:50 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:50

MASSY - Hôpital Jacques Cartier   
 ANTONY - Gare d’Antony

Horaires valables à partir du 28 août 2023



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

 @Bievre_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et  
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 
Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

RD BIEVRE
ZI de Villemilan 
15, AVENUE AMPERE 
91320 WISSOUS, BP 23

409
 Samedi (sauf jours fériés)

MASSY Hôpital Jacques Cartier 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30

ANTONY Centre Commercial du Noyer-Doré 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33

École du Noyer-Doré 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35

MASSY Massy - Verrières 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37

Bièvre - La Poterne 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39

ANTONY Clos de Massy 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41

Adolphe Pajeaud 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42

Le Breuil 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43

Anne Frank 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45

Mermoz 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46

Paul Bert 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47

Joseph Delon 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48

Espace Vasarely 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49

Gare d’Antony 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50

MASSY Hôpital Jacques Cartier 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59

ANTONY Centre Commercial du Noyer-Doré 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02

École du Noyer-Doré 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04

MASSY Massy - Verrières 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06

Bièvre - La Poterne 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

ANTONY Clos de Massy 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

Adolphe Pajeaud 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

Le Breuil 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12

Anne Frank 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

Mermoz 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15

Paul Bert 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17

Joseph Delon 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18

Espace Vasarely 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19

Gare d’Antony 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

MASSY - Hôpital Jacques Cartier   
 ANTONY - Gare d’Antony


